CosyRack EasyReach L

Aufbauanleitung / Assembly instructions

Notizen / Notes

Habt ihr noch weitere Fragen? Ruft uns an, wir beraten euch gernel!
Tel: 02292 / 39 74 00 oder per E-Mail an sales@yellotools.com

Do you have any further questions? Feel free to contact us!
Tel.: +49 22 92/ 39 74 00 or send an email to sales@yellotools.com




00 00606606

Im Lieferumfang enthalten:

2 x Seitenteil

4 x Wandhalterung

6 x Rollenhalter

6 x Kipphalter

8 x Confirmatschraube 7x50

6 x Zylinderschraube M6x 80
6 x Mutter M6
6 x Unterlegscheibe

6 x Spaxschraube 4,5 x 50

1 x Maulschlissel Gr. 10/13
1 x Bit T20

1 x Bit 4 mm

1 x Inbus 5 mm

;

N

3

%
»
ol
P

®

Contents of delivery:

00 0006600

linkes Seitenteil rechtes Seitenteil
left side panel right side panel

2 x side panel

4 x wall bracket

6 x roll holder

6 x tilt bracket

6 x confirmat screw 7x50

6 x cylinder screw M6x80
6 x screw nut M6
6 x washer

6 x Spax screw 4,5x50

1 xopen-end wrench size 10/13
1 xbit T20

1 xbit 4 mm

1 xAllen key 5 mm

Aufbauanleitung / Assembly instructions

1. Je 2 Wandhalterungen @ pro Seitenteil in

die vorgefrasten Einkerbungen einsetzen.
Mit Confirmatschrauben @ festschrauben.

. Insert 2 wall brackets @) per side panel into

the pre-milled notches. Screw tight with
confirmat screws @.

. Montage Seitenteil links @:

Die 6 Rollenhalter @ in die vorgefrasten
Zapfenlocher stecken und mit Spaxschrau-
ben @ sichern.

. Assembly of the left side panel €):

Place the 6 roll holders @) in the pre-milled
holes and secure them with Spax screws @.

. Montage Seitenteil rechts @:

Kipphalter @ einsetzen und mit Zylinder-
schrauben, Muttern und Unterlegscheiben
@ befestigen.

. Assembly of the right side panel @

Insert tilt brackets @ and fasten them with
cylinder screws, screw nuts and washers @.



